PAGE
3

[image: image1.emf]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ГОРОД ВЫКСА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

15.05.2015
       1496
​​​​​​​​​​​​​​​​​____________

                                   №_________

  Об установлении цен на платные

услуги по откачке  жидких  бытовых

отходов для  МУП «Стоки»

В соответствии с  решением Совета депутатов городского округа город Выкса Нижегородской области от 29.07.2014 № 71 «О порядке принятия решений об установлении тарифов на услуги (работы) муниципальных предприятий городского округа город Выкса Нижегородской области (за исключением организаций коммунального комплекса)» и  на основании протокола  комиссии по ценовой и  тарифной политике на территории городского округа город Выкса от  13.05.2015 г. № 1:

1. Установить с 01.07.2015 г. тарифы (без учета НДС) на платные  услуги по откачке жидких бытовых отходов  для МУП «Стоки» согласно приложению.
2. Оплату взимать  за фактический объем откаченных  жтдких бытовых отходов.
3. Постановление администрации городского округа город Выкса от 13.05.2014 г. № 2058 «Об установлении цен на платные услуги по откачке жидких бытовых отходов для МУП Выксунского района «Стоки» отменить.

4. Начальнику общего отдела управления делами администрации городского округа город Выкса Н.А.Ганиной обеспечить  официальное опубликование  настоящего постановления в средствах массовой информации.
5. Начальнику отдела по связям с общественностью и СМИ  управления делами администрации городского округа город Выкса А.А.Захаровой обеспечить опубликование настоящего постановления на официальном сайте городского округа город Выкса в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

6. Контроль за исполнением настоящего  постановления оставляю за собой.

И.о. главы администрации                                                           И.В.Пономарев
                                                                        ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации

городского округа город Выкса Нижегородской области

от ______________ № _______
Тарифы  на платные  услуги
по откачке жидких бытовых отходов  для МУП «Стоки»

	Наименование организации коммунального комплекса
	Тариф (без учета НДС) на услугу, руб. за 1 куб. м

	Население (жилищный фонд)
	Бюджетные потребители
	Прочие потребители

	МУП «Стоки»
	200,0
	200,0
	336,44

________________________________